

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 60955429

---

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 880,14 RON - 880,14 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret vanzare Valoare LEBADA ECOSANIT 0.75 L (8)(gresie faianta) 10 BUC 8.67 86.7 MOP 200 GR(75) 10 BUC 3.29 32.9 SACI EUROPUBELA 120L ZOREX PRO 70X110(10/SET)(28) 15 SET 4.99 74.85 SACI MENAJ 60 L (600x700) (20/SET)(50)(100) (GSM 962) 35 SET 4 140 SOL GEAM CLIN CU POMPA 500 ML UNIVERSAL ALBASTRU (10) 20 BUC 5.99 119.8 ALCOOL SANITAR 70% ALC.(12) 500 ml 24 BUC 5.31 127.44 SPRAY MOBILA PRONTO (12) 5 BUC 12.95 64.75 SAPUN FA 100 GR.(24) 20 BUC 2.13 42.6 LAVETA UNIVERSALA 3/SET (762) 2 SET 2.17 4.34 MATURA SORG (10) 6 BUC 19.33 115.98 LEBADA TIX 375 GR (12) 6 BUC 3.58 21.48 TABLETE ODORIZANTE WC (20) 10 BUC 4.93 49.3

---